
 
Zarządzenie Nr 26/2026 
Wójta Gminy Mełgiew 

z dnia 27 stycznia 2026r. 
 
w sprawie ogłoszenia naboru na wolne stanowisko kierownicze dyrektora/dyrektorki  
Gminnego Żłobka 10 Skarpetek w Mełgwi 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2025 r., poz. 1153 z późn. zm.), art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o 
pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1135) art. 13 oraz art. 16, art.18,  
ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2025 r.poz. 
798 z późn. zm. oraz  Zarządzenia Nr 26.2023 Wójta Gminy Mełgiew z dnia 30 stycznia 2023r. 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze, w tym 
kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy Mełgiew zarządzam co następuje:  
 

§ 1. 
Ogłaszam nabór na wolne stanowisko kierownicze dyrektora/dyrektorki  Gminnego Żłobka 10 
Skarpetek w Mełgwi 
 

§ 2. 
Warunki przystąpienia do naboru oraz wymagania jakie muszą spełniać kandydaci na 
stanowisko określa załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  
 

§3. 
Kandydata/kandydatkę na stanowisko wyłoni komisja konkursowa, która zostanie powołana 
odrębnym zarządzeniem.  

§4. 
Ogłoszenie o konkursie na stanowisko kierownicze dyrektora/dyrektorki  Gminnego Żłobka 
10 Skarpetek w Mełgwi zostanie zamieszczone w: 
1.  Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Mełgiew,  
2. na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Mełgiew.  
 

§5. 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Mełgiew.  
 

§6. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
  

 

           Wójt Gminy Mełgiew 

/-/ Magdalena Wójcik 

 
 
 
 
 


		2026-01-27T13:56:03+0100




